

ÅRSREDOVISNING

för

Learnster AB

Org.nr. 559028-4369

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	11

Undertecknad styrelseledamot i Learnster AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 2022-06-30. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm 2022-07-01

Mikael Larsson

ÅRSREDOVISNING

för

Learnster AB

Org.nr. 559028-4369

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	11

Learnster AB

Org.nr. 559028-4369

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

LEARNSTER AB bedriver verksamhet genom att utveckla, förvalta och tillhandahålla digitala tjänster och produkter för utbildning och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är i Stockholm

Flerårsjämförelse*

Beloppen i Flerårsjämförelse visas i KSEK

	2021	2020	2019	2018	2017
Nettoomsättning	15 499	9 847	6 050	2 879	0
Soliditet (%)	52,38	54,4	51,6	43,7	65,5
Avkastning på eget kapital (%)	-73,48	-37,0	-65,1	-180,6	-16,5
Rörelsemarginal (%)	-72,65	-36,6	-51,1	-141,5	0,0

*Definitioner av nyckeltal, se noter

Ägarförhållanden

Företaget ägs till:

19,98% av PO Söderberg & Partner Aktiebolag

15,47% av SubInv Lea AB

15,46% av Harka Invest AB

15,04% av Coryclon AB

11,03% av Almi Invest Stockholm AB

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2021 genomförde bolaget en nyemission som ökade aktiekapitalet och överkursfonden med 14 Mkr. Antalet medarbetare har ökat från i genomsnitt 12 personer till 24 personer under 2021. Intäkterna har ökat då nya avtal tecknats och antalet betalande kunder ökat kraftigt under året. Covid-19 har på kort sikt påverkat bolaget då vi sett en viss inbromsning i kunders förmåga att fatta beslut, å andra sidan påskyndar Covid-19 behovet kring digitalisering och på sikt kommer det vara positivt för bolaget. Bolaget har med hjälp av egna medel fortsatt sin expansion och utökat antalet medarbetare under en period av osäkerhet.

Forskning och utveckling

Learnsters plattform hjälper organisationer att onboarda, utbilda och kompetensutveckla sina medarbetare och/eller kunder/partners. I Learnsters plattform kan företag skapa, paketera, distribuera, administrera och följa upp utbildningar, dela information och kunskap med hjälp av Learnsters innovativa och intuitiva plattform och publiceringsverktyg. Under 2021 utvecklades flera innovativa features i plattformen.

Learnster AB

Org.nr. 559028-4369

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Fond för utvecklingsut- gifter	Överkursf- ond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	94 878	9 836 724	24 574 249	-17 332 502	-4 859 216	12 314 133
Nyemission	10 640		14 012 880			14 023 520
Teckning av optioner				585 939		589 939
Disposition enligt beslut av årets årsstämma				-4 859 216	4 859 216	0
Fond för utvecklingsutgifter		4 395 549		-4 395 549		0
Årets resultat					-11 243 880	-11 243 880
Belopp vid årets utgång	105 518	14 232 273	38 587 129	-26 001 328	-11 243 880	15 679 712

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 354 000 kr.

Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämmans förfogande står	
balanserad förlust	-26 001 328
fri överkursfond	38 587 129
årets förlust	-11 243 880
	<u>1 341 921</u>
Styrelsen föreslår att	
i ny räkning överföres	<u>1 341 921</u>
	1 341 921

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Learnster AB

Org.nr. 559028-4369

RESULTATRÄKNING

		2021-01-01	2020-01-01
	Not	2021-12-31	2020-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning	2	15 498 709	9 847 394
Aktiverat arbete för egen räkning		7 390 777	6 356 976
Övriga rörelseintäkter		25 969	35 912
		<u>22 915 455</u>	<u>16 240 282</u>
Rörelsens kostnader			
Utvecklingskostnader		-8 415 665	-7 127 921
Övriga externa kostnader		-8 445 935	-4 204 891
Personalkostnader	3	-13 417 724	-7 387 754
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 521 364	-2 130 757
Övriga rörelsekostnader		<u>-214 258</u>	<u>-97 378</u>
		<u>-34 014 946</u>	<u>-20 948 701</u>
Rörelseresultat		-11 099 491	-4 708 419
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	-7 169
Räntekostnader och liknande resultatposter	5	<u>-144 389</u>	<u>-143 628</u>
		-144 389	-150 797
Resultat efter finansiella poster		-11 243 880	-4 859 216
Årets resultat		<u>-11 243 880</u>	<u>-4 859 216</u>

Learnster AB

Org.nr. 559028-4369

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Immateriella anläggningstillgångar**

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

Not

2021-12-31

2020-12-31

6	<u>14 232 274</u>	<u>10 270 656</u>
	14 232 274	10 270 656

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

7	<u>85 430</u>	<u>0</u>
	85 430	0

Summa anläggningstillgångar

14 317 704

10 270 656

Omsättningstillgångar**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

1 434 954

2 327 416

Aktuell skattefordran

53 229

108 104

Övriga fordringar

56 134

-35 454

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

832 835

158 305

2 377 1522 558 371**Kassa och bank**

Kassa och bank

9 13 237 71210 012 751**Summa kassa och bank**

13 237 712

10 012 751

Summa omsättningstillgångar

15 614 864

12 571 122

SUMMA TILLGÅNGAR**29 932 568****22 841 778**

Learnster AB

Org.nr. 559028-4369

BALANSRÄKNING

2021-12-31

2020-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital**

Not

Bundet eget kapital

Aktiekapital

94 878

94 878

Ej registrerat aktiekapital

10 640

0

Fond för utvecklingsutgifter

14 232 274

9 836 724

14 337 792

9 931 602

Fritt eget kapital

Fri överkursfond

38 587 129

24 574 249

Balanserat resultat

-26 001 328

-17 332 502

Årets resultat

-11 243 880

-4 859 216

1 341 921

2 382 531

Summa eget kapital

15 679 713

12 314 133

Långfristiga skulder

8

Skulder till kreditinstitut

861 216

1 875 702

Övriga skulder

50 001

50 001

Summa långfristiga skulder

911 217

1 925 703

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

949 822

968 880

Leverantörsskulder

2 589 129

1 256 497

Aktuell skatteskuld

0

4 522

Övriga skulder

1 386 622

985 438

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 416 065

5 386 605

Summa kortfristiga skulder

13 341 638

8 601 942

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

29 932 568

22 841 778

Learnster AB

Org.nr. 559028-4369

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning. Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktredovisning

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter redovisas till det verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

Bolagets standardavtal innebär att kunder erhåller en rätt att nyttja bolagets programvara över en viss tid och intäkterna från dessa avtal periodiseras linjärt över avtalets längd.

Intäkter för uppstart eller annan konsultation redovisas i den period som arbetet utförs.

Immateriella anläggningstillgångar

Bolaget utvecklar en mjukvara för digitalt lärande och kompetensutveckling. Utgifter för löpande underhåll kostnadsförs när de uppstår. Utvecklingskostnader som är direkt hänförliga till utvecklingen och testning av programvaran samt nya moduler, redovisas som immateriella tillgångar när följande kriterier är uppfyllda;

- Det är tekniskt möjligt att färdigställa programvaran så att den kan användas,
- Företagets avsikt är att färdigställa programvaran och att använda eller sälja den,
- Det finns förutsättningar att använda, hyra ut eller sälja programvaran,
- Det kan visas hur programvaran genererar troliga framtida ekonomiska fördelar,
- Adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att använda eller sälja programvaran finns tillgängliga, och
- De utgifter som är hänförliga till programvaran under dess utveckling kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Antal år

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

5

Aktiverade utvecklingskostnader redovisas i balansräkningen under benämningen Balanserade utgifter för utveckling. Aktiveringen bruttoredo visas i resultaträkningen innebärande att kostnader för underkonsulter och personal för utvecklingsarbete ingår i resultaträkningens kostnader samt under rubriken Aktiverat utvecklingsarbete.

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärde.

Finansiella tillgångar och finansiella skulder redovisas när företaget blir part i det finansiella instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången upphör eller regleras, eller när de risker och fördelar förknippade med tillgången överförs till annan part. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgörs eller upphör.

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Learnster AB

Org.nr. 559028-4369

NOTER

Uppskjuten skatt

Ingen uppskjuten skattefordran på skattemässiga underskottsavdrag redovisas av försiktighetsskäl.

2022070418219

Learnster AB

Org.nr. 559028-4369

NOTER**UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER**

Not 2 Nettoomsättning	2021	2020
<i>Nettoomsättning uppdelad på intäktslag</i>		
Licensavgifter	12 664 610	7 703 149
On Boarding	1 193 945	805 286
Services	1 640 154	1 338 959
Övrig försäljning		0
	<u>15 498 709</u>	<u>9 847 394</u>

Not 3 Medelantal anställda	2021	2020
-----------------------------------	-------------	-------------

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	24	12
--------------------------------	----	----

Not 4 Aktiverat arbete för egen räkning	2021	2020
--	-------------	-------------

	<u>7 390 777</u>	<u>6 356 976</u>
--	------------------	------------------

Bolaget tillämpar aktiveringsmodellen för internt upparbetade immateriella tillgångar.

Not 5 Räntekostnader och liknande resultatposter	2021	2020
---	-------------	-------------

Övriga räntekostnader	144 389	143 628
	<u>144 389</u>	<u>143 628</u>

Not 6 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	2021-12-31	2020-12-31
---	-------------------	-------------------

Ingående anskaffningsvärde	13 714 697	7 791 652
Internt uvecklade tillgångar	<u>7 482 982</u>	<u>5 923 045</u>
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	21 197 679	13 714 697
Ingående avskrivningar	-3 444 041	-1 313 284
Årets avskrivningar	<u>-3 521 364</u>	<u>-2 130 757</u>
Utgående ackumulerade avskrivningar	<u>-6 965 405</u>	<u>-3 444 041</u>
Utgående redovisat värde	14 232 274	10 270 656

Not 7 Andra långfristiga fordringar	2021-12-31	2020-12-31
--	-------------------	-------------------

Lämnad deposition	<u>85 430</u>	<u>0</u>
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>85 430</u>	<u>0</u>
Utgående redovisat värde	85 430	0

Learnster AB

Org.nr. 559028-4369

NOTER**Not 8 Långfristiga skulder****2021-12-31****2020-12-31**

Amortering inom 2 till 5 år

861 216

1 875 702

861 2161 875 702**Not 9 Checkräkningskredit****2021-12-31****2020-12-31**

Beviljad checkräkningskredit uppgår till:

500 000

500 000

Not 10 Ställda säkerheter**2021-12-31****2020-12-31**

Företagsinteckningar

3 550 000

3 550 000

Not 11 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Avkastning på eget kapital

Resultat efter finansiella poster i procent av
genomsnittligt justerat eget kapital

Rörelsemarginal

Rörelseresultat i procent av omsättningen.

Learnster AB

Org.nr. 559028-4369

2022070418222

Stockholm den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Per Norman
Styrelseordförande

Peter Björkman
Styrelseledamot

Mikael Larsson
Verkställande direktör

Björn Lilja
Styrelseledamot

Erica Sandelin Ekelund
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Victor Lindhall
Auktoriserad revisor

Deltagare

LEARNSTER 559028-4369 Sverige

Signerat med E-signering

Mikael Larsson
mikael.larsson@learnster.com

2022-06-08 08:34:24 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

PWC Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Victor Per Ludwig Lindhall

Victor Lindhall
victor.lindhall@pwc.com

2022-06-13 08:09:56 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

PER NORMAN Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: PER NORMAN

Per Norman
pergunnar.norman@gmail.com

2022-06-08 15:39:03 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

ERICA SANDELIN Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: ERICA SANDELIN EKELUND

Erica Sandelin
erica.sandelin@voyado.com

2022-06-08 19:57:46 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

PETER BJÖRKMAN Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Lars Peter Björkman

Peter Björkman
peter.bjorkman@hotmail.se

2022-06-09 05:56:05 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

2022070418223

BJÖRN LILJA Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2022-06-08 09:25:14 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: BJÖRN LILJA

Datum

Björn Lilja
bjorn@lilja.nu

Leveranskanal: E-post

MIKAEL LARSSON Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2022-06-08 08:38:31 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Mikael Larsson

Datum

Mikael Larsson
mikael.lyran.larsson@gmail.com
0704314816

Leveranskanal: E-post

2022070418224


